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   Esmaspäev, 22. aprill 2024     
                        Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja LAURA JÕGAR. Täistundidel ERR-i uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja MAREK ALVEUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutlust - TEINE VÕIMALUS - loeb EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme lugu &quot;Pilvede taga&quot;, mille autor ja esitaja on SIIRI TALV
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUSTAV PIIR; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI. PIDALITÕVE SÕNUM. (3. Ms 13:1-28) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Stuudios on äsja oma 70ndat sünnipäeva tähistanud pühapäevakooli juhataja ÜLLE KÄÄRIK, temaga ajab juttu RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            LUULEHETK: aprillikuus tähistame luuletaja ja maalikunstniku ALEKSANDER SUUMANI sünni- ja surma-aastapäevi. Tema luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG; kl 14.30 TUNNISTUS JA SÕNA: hetki oma usuteelt jagab RUTT POOLAKESE. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PLAYLIST: MUUSIKAT PRAEGUSESSE HETKE valib TIMO LIGE
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme lugu &quot;Pilvede taga&quot;, mille autor ja esitaja on SIIRI TALV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUSTAV PIIR
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            ORTODOKSIA: Metropoliit STEFANUS räägib oma 25st teenimisaastast Eestis, KRISTI PUMBO jätkab meenutustega Essexi kloostri külastusest. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: KÕRBEAEG. Raskustega elus puutub kokku igaüks. Jumala usaldamine sellistel hetkedel on kirstlase jaoks otsekui proovikivi. Oma mõtteid jagavad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HELLE LIHTI jutlus – KOHTUMISED JEESUSEGA
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: ÕHUS ON ÄRKAMINE. Kaasahaaravat ülistusmuusikat Bethel Music artistide poolt 2020. aastal välja antud CD-albumilt &quot;Revival's in The Air (Live)&quot; on saatesse valinud ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõt
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: UNISTUSED EI SAAGI VALMIS. Mil viisil, me inimesed, unistame? Selle üle arutlevad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1 öösel            RÕÕM ÜLE MAA: Eakatega tehtavat tööd EELK-s, aga ka diakooniavaldkonda laiemalt tutvustab Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDER, saatejuht on EVAR POST
   
       

   Teisipäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaanei, kl 6.45 Piiblivõti 
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